PREFEITURA MUNICIPAL DE CONQUISTA
Praça Coronel Tancredo França n.º 181 – centro

Home Page:  www.conquista.mg.gov.br
e-mail: governo@conquista.mg.gov.br

PABX: (34) 3353.1227 – FAX: Atendimento Digital – Ramal 229

CEP. 38.195-000 – CONQUISTA – Minas Gerais

1

AVISO DE SUSPENSÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 050/2024

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE FORNECIMENTO DE VEÍCULOS,
OBJETIVANDO A LOCAÇÃO DE VEÍCULOS DE PARTE DA FROTA
MUNICIPAL DE CONQUISTA-MG

O Departamento de Licitações, torna público que decide
SUSPENDER o certame referente ao Pregão Eletrônico nº
050/2024, Processo Licitatório nº 154/2024.

Conforme orientação do Tribunal de Contas TCEMG, tendo em
vista a necessidade de correções no Edital (participação de
ME/EPP e adequações e/ou justificativas nas especificações dos
veículos).

A nova data da sessão será divulgada na forma da Lei.

Informações: licitação@conquista.mg.gov.br

Telefone: (34) 3353-1228 ramal 211

Conquista/MG, 18 de dezembro dec2024.

KEULA ALVES SOARES TURRA

Pregoeira